КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             АДМИНИСТРАЦИЯ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 февраля 2023 г.                                                                               № 235/1

Об утверждении Перечня подведомственных организаций и структурных

подразделений администрации Котласского муниципального округа

Архангельской области, имеющих статус юридического лица, которые

могут не создавать официальные страницы для размещения

информации о своей деятельности в сети «Интернет»

с учетом особенности сферы их деятельности

В соответствии со статьей 1 п. 11 Федерального закона от 14.07.2022

№ 270-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об обеспечении

доступа к информации о деятельности государственных органов и органов

местного самоуправления» и статью 10 Федерального закона «Об обеспечении

доступа к информации о деятельности судов в Российской Федерации»

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень подведомственных организаций и структурных

подразделений администрации Котласского муниципального округа

Архангельской области, имеющих статус юридического лица, которые могут

не создавать официальные страницы для размещения информации о своей

деятельности в сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования)  в газете «Двинская правда» и подлежит

размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» (www.kotlasreg.ru).

Исполняющий полномочия

главы муниципального образования                               В.П. Проскуряков

Глухих А.С.,

(81837) 5-04-14

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Котласского муниципального округа

Архангельской области

от 22.02.2023 № 235/1

Перечень подведомственных организаций и структурных подразделений

администрации Котласского муниципального округа Архангельской

области, имеющих статус юридического лица, которые могут

не создавать официальные страницы для размещения информации

о своей деятельности в сети «Интернет»  с учетом особенности

сферы их деятельности

1. Финансовое управление администрации Котласского муниципального

округа Архангельской области;

2. Управление имущественно-хозяйственного комплекса администрации

Котласского муниципального округа Архангельской области;

3. Управление по социальной политике администрации Котласского

муниципального округа Архангельской области;

4. Муниципальное бюджетное учреждение «Служба благоустройства»

муниципального образования «Черемушское»;

5. Муниципальное бюджетное учреждение «Благоустройство»;

6. Муниципальное бюджетное учреждение «Служба благоустройства

муниципального образования «Шипицынское»;

7. Муниципальное бюджетное учреждение «Служба заказчика

и благоустройства МО «Приводинское»;

8. Муниципальное унитарное предприятие «ЖКХ Приводинское»;

9. МКУ Котласского муниципального района «Архивно-

административная часть».